
 1 

Zarządzenie Nr 180/10/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia  29 października 2021r. 

 

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm. ), § 10 pkt. 2 Uchwały Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 21 stycznia 2021r. – uchwała budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021 oraz w związku z pismami 

Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3111.2.134.2021 z dnia 7 października 2021r., F-VI.3111.2.140.2021 

z dnia 11 października 2021r., F-VI.3111.2.141.2021 z dnia 12 października 2021r., F-VI.3111.2.143.2021 

z dnia 12 października 2021r.,  F-VI.3111.2.145.2021 z dnia 12 października 2021r., F-VI.3111.2.148.2021 

z dnia 13 października 2021r., F-VI.3111.1.185.2021 z dnia 22 października 2021r., F-VI.3111.1.199.2021 

z dnia 29 października 2021r. oraz w związku z pismem Wojewódzkiego Komisarza Spisowego znak RZE-

WE.573.2.2021.126 z dnia 15.10.2021r. 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXXVIII/301/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 21 stycznia 2021r. - uchwała 

budżetowa Miasta Sanoka na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/304/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 

28 stycznia 2021r., Zarządzeniem nr 17/01/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 stycznia 2021r., 

Zarządzeniem nr 33/02/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 lutego 2021r., Uchwałą Nr XLI/322/21 

Rady Miasta Sanoka z dnia 25 marca 2021r., Zarządzeniem nr 53/03/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

29 marca 2021r, Uchwałą Nr XLII/338/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 kwietnia 2021r, Zarządzeniem nr 

74/05/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 maja 2021r., Uchwałą Nr XLIII/367/21 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 maja 2021r., Zarządzeniem nr 101/06/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 24 czerwca 2021r., 

Uchwałą Nr XLV/391/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2021r., Zarządzeniem nr 130/07/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 lipca 2021r. oraz Zarządzeniem nr 140/08/2021 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 12 sierpnia 2021r., Zarządzeniem nr 151/A/08/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 

sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XLVI/413/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 września 2021r., Zarządzeniem nr 

162/09/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2021r. oraz Uchwałą Nr XLVII/433/21 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 28 października 2021r., dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych   215.195.000,44 zł zastępuje się kwotą  215.352.950,64 zł 

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych   239.421.106,50 zł zastępuje się kwotą  239.579.056,70 zł 

3. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę   157.950,20 zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.366,99 

 01095  Pozostała działalność 4.366,99 

   dochody bieżące, w tym: 4.366,99 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

4.366,99 



 2 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

750   Administracja publiczna 30.400,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 16.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 16.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnych) 

ustawami  

16.000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 14.400,00 

   dochody bieżące, w tym: 14.400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnych) 

ustawami  

14.400,00 

 

801   Oświata i wychowanie 56.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 50.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) – na realizację 

zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna 

tablica” 

14.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) – na realizację 

zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” 

36.000,00 

 80104  Przedszkola 6.000,00 

   dochody bieżące, w tym: 6.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) – na realizację 

zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” 

6.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 54.699,21 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.350,00 

   dochody bieżące, w tym: 1.350,00 



 3 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1.350,00 

 85216  Zasiłki stałe 3.827,00 

   dochody bieżące, w tym: 3.827,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3.827,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49.522,21 

   dochody bieżące, w tym: 49.522,21 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

49.522,21 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12.484,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

12.484,00 

   dochody bieżące, w tym: 12.484,00 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych  

12.484,00 

 

4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  157.950,20 zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.366,99 

 01095  Pozostała działalność 4.366,99 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.366,99 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.366,99 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.366,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,63 

  4430 Różne opłaty i składki 4.281,36 

 

750   Administracja publiczna 30.400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 16.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.373,45 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.298,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 327,65 

 75056  Spis powszechny i inne 14.400,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 14.400,00 



 4 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.400,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

14.400,00 

 

801   Oświata i wychowanie 56.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 50.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 50.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50.000,00 

 80104  Przedszkola 6.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 54.699,21 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.350,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.350,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.323,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.323,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 

 85216  Zasiłki stałe 3.827,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 3.827,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.827,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.827,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49.522,21 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 49.522,21 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 49.522,21 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49.522,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.564,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.157,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 800,61 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12.484,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

12.484,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 12.484,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.484,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  12.484,00 
 



 5 

2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

 

a) zmniejszenia:                                                                                                                       1.407.559,19 zł 

 

600   Transport i łączność 90.130,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 30.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000.00 

  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60.130,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 60.130,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60.130,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.890,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.580,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.960,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

9.800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 

 

710   Działalność usługowa 6.058,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 6.058,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.058,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.058,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.658.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.658,00 

 

750   Administracja publiczna 60.563,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 563,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 563,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 563,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 563,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 563,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 60.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.000,00 



 6 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

43.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17.000.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6.000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

131.794,87 

 75414  Obrona cywilna 0,87 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 0,87 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,87 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,87 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 0,34 

 75416  Straż gminna (miejska) 9.794,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 9.794,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9.794,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.794,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.794,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

7.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 122.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 122.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 122.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 122.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93.500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 729.625,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60.782,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 60.782,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60.782,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51.366,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 21.800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29.566,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9.416,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.440,00 

  4430 Różne opłaty i składki 76,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.000,00 

 80104  Przedszkola 554.838,00 



 7 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 554.838,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 488,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 488,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 554.350,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 552.950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552.450,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 500,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

100,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 825,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 825,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 825,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 825,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

825,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3.200,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 3.200,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

99.780,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 99.780,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 99.780,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95.100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11.600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.440,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.240,00 

 80195  Pozostała działalność 10.200,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.200,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.200,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 200,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 



 8 

 

851   Ochrona zdrowia 1,32 

 85195  Pozostała działalność 1,32 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1,32 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1,32 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 0,60 

 

852   Pomoc społeczna 100.000,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 70.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 70.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 70.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

70.000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

20.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 20.000,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 10.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

10.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13.500,00 

 85401  Świetlice szkolne 13.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 13.500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13.500,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 1.200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

100,00 

 

855   Rodzina 9.063,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2.600,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.600,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.600,00 



 9 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur 

2.600,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6.463,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.463,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.763,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.763,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3.700,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.824,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1.257,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.257,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.257,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.257,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.257,00 

 90095  Pozostała działalność 6.567,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.567,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.567,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 458,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 397,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 61,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.109,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6.109,00 

 

926   Kultura fizyczna 259.000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 259.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 253.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 253.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

20.000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 34.000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3.000,00 

   b/ wydatki majątkowe 6.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.000,00 



 10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6.000,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                                         1.407.559,19 zł 

 

600   Transport i łączność 90.130,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 30.000,00 

   b/ wydatki majątkowe 30.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60.130,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 60.130,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60.130,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60.130.00 

  4270 Zakup usług remontowych 60.130,00 

 

710   Działalność usługowa 6.058,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 6.058,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.058,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.058,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 50,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.658.00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.658,00 

 

750   Administracja publiczna 60.563,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 563,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 563,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 563,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 563,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 60.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60.000.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

131.794,87 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.500,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.500,00 

 75414  Obrona cywilna 0,87 



 11 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 0,87 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,87 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,87 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 0,87 

 75416  Straż gminna (miejska) 127.294,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 127.294,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 127.294,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127.294,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 117.794,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.500,00 

 

801   Oświata i wychowanie 729.625,00 

 80101  Szkoły podstawowe 146.841,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 146.841,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.216,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.216,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 143.625,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122.725,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 825,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6.900,00 

 80104  Przedszkola 63.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 63.500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 63.500,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.500.00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.368,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.132,00 

  4260 Zakup energii 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 16.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 16.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 16.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 230.938,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 230.938,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 230.938,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 229.900,00 



 12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22.000,00 

  4120 Składki na fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 400,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.038,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.038,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

184.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 184.000,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 

   2. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 182.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 182.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

84.300,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 84.300,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 84.300,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84.300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74.300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 10.000,00 

 80195  Pozostała działalność 4.046,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 4.046,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.046,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.696,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196,00 

 

851   Ochrona zdrowia 1,32 

 85195  Pozostała działalność 1,32 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1,32 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1,32 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 1,32 

 

852   Pomoc społeczna 100.000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 70.000,00 



 13 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 70.000,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 70.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 70.000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 30.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 30.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30.000,00 

  4260 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13.500,00 

 85401  Świetlice szkolne 13.500,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 13.500,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13.500,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.500,00 

 

855   Rodzina 9.063,00 

 85504  Wspieranie rodziny 2.600,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 2.600,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.600,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.600,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur 

2.400,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6.463,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.463,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.463,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.947,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.947,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 1.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.516,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 16,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.500,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.824,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1.257,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 1.257,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.257,00 



 14 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.257,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.257,00 

 90095  Pozostała działalność 6.567,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 6.567,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6.567,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.589,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.589,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.978,00 

  4260 Zakup energii 3.978,00 

 

926   Kultura fizyczna 259.000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 259.000,00 

   a/ wydatki bieżące, w tym: 253.000,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 253.000,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.000,00 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 203.000,00 

  4260 Zakup energii 199.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 

   b/ wydatki majątkowe 6.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6.000,00 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

 

Tomasz Matuszewski 


